de Inversión Pública (PIP) de Emergencia de acuerdo a lo 
establecido en la Segunda Disposición Complementaria 
Final de la Ley Nº 29952;

Que, en aplicación de lo antes señalado, el INDECI, 
a través del Ofi cio Nº 1581-2013/INDECI/4.0, solicita la 
suma de OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y CINCO Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 
84 945,00), los cuales serán transferidos fi nancieramente 
a la Municipalidad Distrital de Ocoña de la Provincia de 
Camaná del Departamento de Arequipa, para la atención 
de dos (02) Actividades de Emergencia, denominadas 
“Alquiler de maquinaria pesada para realizar limpieza